



Zabrze, dn. 12.06.2023r

Ul. M. Curie – Skłodowskiej 9  
41 – 800 Zabrze

www.sccs.pl

tel. centrala (32) 37 33 600, (32) 271 52 61

NIP: 6482302807

REGON: 001071806

KRS: 0000048349

**p.o.Dyrektor Naczelny**  
**Dyrektor ds. Medycznych**  
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski  
tel. 32 373 36 89  
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl

**Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych**  
mgr Bożena Duda  
tel. 32 373 37 30  
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

**Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych**  
mgr inż. Jacek Kaszewski  
tel. 32 373 37 30  
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

**Naczelna Pielęgniarka**  
mgr Monika Parys  
tel. 32 373 36 43  
e-mail: m.parys@sccs.pl

**Główny Księgowy**  
mgr Jolanta Turska  
tel. 32 373 37 47  
e-mail: j.turska@sccs.pl

SCCS/EZ/ 5097 / 290 /2023

Nr sprawy 50 /2023

### Do uczestników postępowania:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na dostawę **POSIŁKI DLA DZIECI I NIEMOWLĄT**

#### **Pytanie 1**

Dla wskazanego przez Zamawiającego w pak.2 poz.2 „Kaszka ryżowa - różne smaki 180g „producent zmienił opakowania na 170g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę powyższych opakowań w ilości 1059 sztuk zgodnie z przeliczeniem opakowań, czy 1000 zgodnie z siwz?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 2**

Dla Wskazanego przez Zamawiającego w pak 2 poz.1 „Mieszanka mleczna (90 ml), do zastosowania od pierwszego miesiąca życia opak. a 32 butelki „, zamawiający wyrazi zgodę na wycenę mleka Nan Opti pro plus HMO 70mlx32szt ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 3**

Zamawiający określił w SIWZ (cz.III.pnkt.2) „ 2. Do oferty należy załączyć - Na wezwanie Zamawiającego próbki przedmiotu zamówienia”. Czy zamawiający wykreśli ten zapis?

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od zapisu.**

#### **Pytanie 4**

Zamawiający w pakiecie nr 2 opisał szczegółowo wymogi co do mleka, między innym zaznaczając, iż ma ono być w opakowaniu 70 ml.

Dodał, iż „w przypadku zastosowania innej wielkości opakowania należy przeliczyć ilość w pakiecie”. Wyspecyfikowana mieszanka jest w pojemności 70 ml, a w opakowaniu 24 butelki.

Czy tym samym przeliczając z 90ml a 32 butelki w wymaganej ilości 200 opakowań właściwym będzie zaoferowanie 343 opakowań?

Da to finalnie taką samą ilość ml jak Zamawiający oczekuje i będzie zgodne z zapisami SWZ

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku pakietu 2 możliwe jest przeliczenie innej ilości sztuk jednostkowych w opakowaniu, jednak samo opakowanie jednostkowe produktu powinno mieć 70 ml.**

Czyli może to być pudełko zawierające 24 sztuki po 70 ml lub 32 sztuki po 70 ml itd. i wówczas należy dokonać przeliczenia ilości.

Z poważaniem,